
İslam Devrimi Lideri'nin Filistin İslami Cihad Hareketi Genel Sekreteri
ve beraberindeki heyeti kabul etmesi - 18 /Feb/ 2025

İran İslam Devrimi Lideri, ABD’nin Gazze ve Filistin ile ilgili aptalca planlarına işaret ederek, "Bu planlar başarısız
olacak. Bir buçuk yıl önce direnişi yok edeceklerini iddia edenler, şimdi küçük direniş gruplarından kendi esirlerini
teslim alıyor ve çok sayıda Filistinli esiri serbest bırakıyorlar." dedi. 

Filistin İslami Cihad Hareketi Genel Sekreteri Ziyad en-Nehale ve beraberindeki heyet, bugün öğleden sonra İran
İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ile bir araya geldi. 

Ayetullah Hamanei, bu görüşmede Gazze'deki direnişin zaferini kutlayarak, "Filistin direniş liderleri ve
mücahitlerinin düşmana karşı 'birlik ve bütünlük' içinde durarak imza attıkları büyük iş, karmaşık müzakere sürecini
yürütmeleri ve de halkın sabır ve direnişi,  bölgede  direnişi onurlandırdı." ifadelerini kullandı. 

Devrim Lideri, İslami direnişin ve Gazze halkının siyonist ve Amerikalı düşmana karşı kazandığı zaferi muazzam
olarak nitelendirerek, "Bu zafer, direniş mücadelelerinde yeni bir kriter belirledi." dedi. 

Ayetullah Hamanei, ABD’nin Gazze ve Filistin ile ilgili bazı aptalca planlarına veya diğer önerilere değinerek, "Bu
planlar hiçbir yere varamayacak. Bir buçuk yıl önce kısa sürede direnişi yok edeceklerini iddia edenler, şimdi küçük
direniş gruplarından kendi esirlerini teslim alırken, buna karşılık çok sayıda Filistinli esiri serbest bırakıyorlar."
şeklinde konuştu. 

Ayrıca, siyonist esirlerin direniş tarafından teslim edilme şeklinin, tüm dünyanın gözleri önünde direnişin
büyüklüğünü ortaya koyduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei, "Şu anda dünya kamuoyu Filistin'in lehinedir ve bu
şartlar altında, direniş ve Gazze halkının onayı olmadan hiçbir plan başarıya ulaşamayacaktır." dedi. 

Görüşmede, Filistin İslami Cihad Hareketi Genel Sekreteri Ziyad en-Nehale, Gazze'deki büyük direniş zaferi
dolayısıyla Devrim Lideri’ni tebrik ederek, bu başarının İran İslam Cumhuriyeti’nin sürekli desteği ve şehit Seyyid
Hasan Nasrallah’ın rehberliği sayesinde gerçekleştiğini belirtti. 

En-Nehale, "Filistin direnişi, son bir buçuk yılda aslında ABD ve Batı ile savaş halindeydi. Güç dengesizliğine
rağmen, Filistin direnişi büyük zaferler elde etmeyi başardı." dedi. 

Filistin İslami Cihad Hareketi Genel Sekreteri, Filistinli ve Lübnanlı direniş gruplarının "sahadaki ve siyasi
birlikteliğinin" Gazze zaferinde etkili faktörlerden biri olduğunu vurgulayarak, Gazze, Batı Şeria ve müzakere
sürecine dair son gelişmeler hakkında bir rapor sundu. 

En-Nehale açıklamasının devamında "Biz asla direniş yolunu unutmayacağız ve direnişin askerleri olarak bu yolu
sürdürmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.
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